
株式会社長田葬祭 TEL：0166-48-3308
〒079-8413 北海道旭川市永山3条13丁目4-3

商品番号

FAX用「供花・供物」注文書

ご注文日

　　　     年　　　　月　　　　日　　

FAX 0166-48-3306
※FAXの送信間違いには十分ご注意ください。

ご注文内容 名札のお名前
種　類 金額（税込）

円
線香セット（1篭） 13,200円

ご注文数

供　花

生　花
（1基）

27,500円
22,000円

16,500円
19,800円

アレンジ（1基） 8,800円
円

16,200円缶詰篭
（1篭） 8,640円

12,960円

果物篭
（1篭）

16,200円

8,640円
12,960円

貴社名

円

お届け先情報

御葬家名 家
場　所
(式場)

葬儀月日 月　　　　　　日

お客様情報(請求書送付先)

通夜月日 月　　　　　　日

供　物

電話番号

御住所
〒

お支払い方法

FAX番号

㈱長田葬祭　行

※お振り込みの場合はご請求後1週間以内にご入金ください。
※振込手数料は、ご負担いただきますようお願いいたします。

御氏名
（担当者名）

※該当する欄に○をつけてください。

ファックスを送信後、当社から電話連絡がない場合は、確認のためご連絡ください。

■通夜式会場にて
■告別式会場にて
■お振込 備考


	★FAX注文書

