	ご注文日	
年	月	

## 株式会社**長田葬祭** TEL: 0166-48-3308

名札のお名前

〒079-8413 北海道旭川市永山3条13丁目4-3

		ブン	È文内容		
種類		金額(稅込)	商品番号	ご注文数	
供花		27,500円			
		生花	22,000円		
	花	(1基)	19,800円		
八	一件 化		16,500円		
		アレンジ(1基)	8,800円		
		円			
	果物篭	16,200円			
	(1篭)	12,960円			
		8,640円			
		告 告 告 告	16,200円		
供物	(1篭)	12,960円			
	(1電)	8,640円			
		線香セット(1篭)	13,200円		
			円		
			円		

	お届け先情報		
御葬家名			家
場 所 (式場)			
通夜月日	月	日	
葬儀月日	月	B	

	お客様情報(請求書送付先)
貴社名	
御氏名 (担当者名)	
御住所	₸
御住所電話番号	₸

お支払い方法	
■通夜式会場にて	
■告別式会場にて	
■お振込	_

※該当する欄に○をつけてください。

※お振り込みの場合はご請求後1週間以内にご入金ください。

※振込手数料は、ご負担いただきますようお願いいたします。

備考

ファックスを送信後、当社から電話連絡がない場合は、確認のためご連絡ください。



(株)長田葬祭 行

FAX 0166-48-3306



※FAXの送信間違いには十分ご注意ください